МЧС1Ч)с;а1и

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О !; ГО Ю  Д \|Ч ПИ 1ШО!
К Л Я П  (НИ '  Ч П  Ж 1« н и ,

22 О П ’Я 1Ф 1- О ГЛ. 1Ы Ю И НГО I ИМ Ч Ю /К Л И К М
( О Ж Ь Ы  НО НН'М< 1ч*> > \ п  Ы* МО >

Яб НОЖЧГ1Ю-С П О  \  11 П . У Д Д И П ! ,
(Я(.-ГК Ч ФГКУ «22 отряд ФИС

но Пермскому краю»)

Главе Татышлинекого района.
Республики Ба ш к о рто стан
Гараеву Рушану Кадимовичу

МКУ «ЕДДС» Муницииалыю; о

2019 №

О направлении информ ; ни

В целях ком п л е кто ва н и я кадрового состава Ф-ПСЧ ФГКУ «22 отряд
ФПС по Пермскому краю», г. Чернушка Пермскою края, прошу Вас провести
агитационную работу по поиску  кандидатов на 11 од в е до м с т■ ве и ной территории,
для комгктсктования вакантных должностей водитель автомобиля
(пожарного), а также разместить прилагаемую информацию на досках
объявлений в местах массового скопления людей.

Заранее благодарю за сотрудничество!

Приложение: Информация для размещения.

Врид начальника 86-ПСЧ ФГКУ
«22 отряд ФПС по Пермском)' краю» И. А. лоров

/К 'С
'/с  а с  /е>

 ̂к о я / /  < ■ ,/ у